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Załącznik nr 3 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr AG.26.2.10.2020 „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego oraz audiowizualnego  w ramach projektu pn. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19”


SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA SPRZĘTU

1. LAPTOPY

Producent oferowanych komputerów przenośnych: 
…………………………………………………………………………………..…

Model oferowanych komputerów przenośnych: 
…………………………….……………………………………………………….


	Lp.
	Parametr
	Oferowany sprzęt

	1
	Typ
	

	2
	Zastosowanie
	

	3
	Procesor
	

	4
	Karta graficzna
	

	5
	Pamięć RAM
	

	6
	Typ zastosowanej pamięci
	

	7
	Dysk twardy
	

	8
	Przekątna matrycy
	

	9
	Rozdzielczość matrycy
	

	10
	Rodzaj matrycy
	

	11
	Karta dźwiękowa
	

	12
	Komunikacja
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	Bateria
	

	16
	Wymagania dodatkowe
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	24
	
	

	25
	
	

	26
	
	

	27
	
	

	28
	
	

	28
	
	

	29
	Oprogramowanie
	

	30
	
	

	31
	Gwarancja
	

















2. TELEWIZOR
Producent: …………………………………………………………
Model: ……………………………………………………………..

	
	Oferowany sprzęt
	Uwagi

	Obraz
	
	

	Dźwięk
	
	

	Funkcje sieciowe i multimedialne 
	
	

	Informacje dodatkowe 
	
	

	Wejścia/ wyjścia 
	
	

	Parametry fizyczne 
	
	

	Efektywność energetyczna 
	
	

	Wyposażenie i akcesoria 
	
	

	Inne 
	
	



3. RADIOODTWARZACZ 
Producent: …………………………………………………………
Model: ……………………………………………………………..

	
	Oferowany sprzęt
	Uwagi

	Odtwarzanie 
	
	

	Dźwięk 
	
	

	Informacje dodatkowe 
	
	

	Parametry fizyczne 
	
	

	Wyposażenie 
	
	

	Gwarancja 
	
	

	Inne 
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